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BENJAMINES   

 



60m BENJAMINES FILLES  

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   RAHMANI LYNA 29.04.2011 MBB 06 9.07  
2.   AGGOUN FARAH 25.03.2011 EFCB 06 9.17  

3.   KHENOUSSI NOUR ELHOUDA 11.01.2012 EMSA 06 9.21  

4.   BOUDJAOUI HANA 22.08.2012 EAT 06 9.23  
5.   AIT IKHELEF SALIHA 24.03.2011 ACSA 06 9.25  
6.   HARIK MAROUA 27.06.2012 EMSA 06 9.32  

7.   LASOUAG THANINA 05.12.2011 ACSA 06 9.42  

8.   BOUTAGHANE TAOUS 11.01.2011 EMSA 06 9.44  

9.   QEDOUR MELINA 16.09.2011 ASRODHA 06 9.46  

10.   AMIROUCHE IMENE 17.06.2011 ACB 06 9.53  

11.   MERAR ASMA 10.03.2011 ACSA 06 9.53  

12.   MENAA YARA 30.11.2011 MBB 06 9.53  

13.   BOUCHELAOUNE TAFSOUTH 26.11.2011 CSSET 06 9.54  

14.   REDJERADJ MERIAM 15.08.2012 EAL 06 9.60  

15.   BEKKOUCHE MARINA 26.11.2012 EAT 06 9.61  

16.   MARZOUK TAGMA 14.05.2012 RSB 06 9.75  

17.   LADJEL TAFATH 24.02.2011 CRB 06 9.82  

18.   GUENANA AYA 09.01.2011 AMCB 06 9.86  

19.   TOURKI FARAH 16.11.2011 MBB 06 9.86  

20.   OUZAR  ACCELE 11.09.2012 CSSET 06 9.86  

21.   NASRI FARAH 22.09.2012 RSB 06 9.87  

22.   MESOUIF AMIRA 29.09.2011 CSSET 06 9.89  

23.   RAMDANI MAROUA 12.02.2011 RADJA 06 9.94  

24.   BOUICHE CHAIMA 19.10.2011 CRB 06 10.01  

25.   BETACHE NESRINE 14.04.2011 EMSA 06 10.02  

26.   BALOUL MAYA 24.07.2012 ASRODHA 06 10.07  

27.   BOUCHIBANE  AYA 28.09.2011 EAT 06 10.08  

28.   AKRICHE THANINA 11.11.2012 EAL 06 10.09  

29.   BOUCHELAOUNE INES 21.08.2011 CSSET 06 10.09  

30.   ROUHA IKRAM 21.06.2012 RCA 06 10.09  

31.   DERGUINI MERIEM 13.05.2011 EAL 06 10.18  

32.   BOUZIR IMENE 27.06.2012 AMCB 06 10.19  

33.   AYAD MELINA 23.12.2011 CSAO 06 10.22  

34.   AZZOUNE NIHED 27.01.2011 OAT 06 10.27  

35.   AIT SAHALIA MARIA 28.12.2012 RSB 06 10.35  

36.   HADDAD NOURA 07.01.2011 ASRODHA 06 10.36  

37.   MEKHLOUFI SERINA 30.09.2011 CREB 06 10.61  

38.   SELAOUI AYA 28.11.2012 EAL 06 10.97  

39.   OUKACI FATMA ZAHRA 31.10.2011 MBB 06 11.12  

40.   MERRAH MERIAM 22.11.2012 EAL 06 11.13  

41.   BENKHIDER IKRAM 28.04.2011 CREB 06 11.36  

42.   BARACHE ANA 22.02.2012 ASRODHA 06 13.09  

 

 

 

 

 

 

 



60 m Haies  BENJAMINES FILLES  

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   GUEDJALI MEBARKA 06.04.2011 RSB 06 11.13  
2.   RABHI TAYAKOUT 24.09.2011 CREB 06 11.20  

3.   BELFOU AMINA 13.11.2011 AMCB 06 11.40  

4.   AGGOUN FARAH 25.03.2011 EFCB 06 11.43  
5.   KHENOUSSI NOUR EL HOUDA 11.01.2012 EMSA 06 12.29  
6.   BRAHMI IMENE 16.04.2011 MBB 06 12.56  

7.   HARIK MAROUA 27.06.2012 EMSA 06 12.58  

8.   LASSOUAG THANINA 05.12.2012 ACSA 06 12.62  

9.   MERAR ASMA 10.03.2011 ACSA 06 12.67  

10.   KEDOUR MELINA 16.09.2011 ASRODHA 06 12.71  

11.   BETACHE NESRINE 14.04.2011 EMSA 06 12.71  

12.   BRAHIMI AYA 17.05.2011 RSB 06 12.96  

13.   ALIANE HANANE 21.06.2011 ACA 06 13.03  

14.   CHIBOUTI IMENE 08.08.2011 MBB 06 13.27  

15.   AZAMOUM AHLAM 04.11.2011 MBB 06 13.58  

16.   LADJEL TAFATH 24.02.2011 CRB 06 13.76  

17.   DJEROUD LAHNA 18.12.2012 RSB 06 13.79  

18.   DAIRI ROUMAISSA 10.09.2012 CSAO 06 13.80  

19.   TERKI FARAH 16.11.2011 MBB 06 14.06  

20.   REDJERADJ MERIEM 16.08.2012 EAL 06 14.13  

21.   BOUAICHE CHAIMA 19.10.2011 CRB 06 14.23  

22.   OUKACI IMENE 31.10.2011 MBB 06 15.82  

23.   AIT SAHALIA MAISSA 28.12.2012 RSB 06 16.06  

24.   AIT SAHALIA MARIA 28.12.2012 RSB 06 16.15  

 

1200 m BENJAMINES FILLES 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   AZNAG MILINA 02.02.2011 ACA 06 04.15.3  
2.   BRAHMI ILINA 07.03.2011 ARBA 06 04.18.1  
3.   BOUDJAOUI HANA 22.08.2012 EAT 06 04.27.3  

4.   FEDDILA CYLIA 04.08.2011 JSBM 06 04.36.3  

5.   DAIRI ROMAISSA 10.09.2012 CSAO 06 05.00.4  

6.   MOKRANI MAISSA 09.10.2012 ACA 06 05.02.3  

7.   DJEROUD LAHNA 18.12.2012 RSB 06 05.46.6  

8.   NASRI FARAH 22.09.2012 RSB 06 05.56.3  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2000m MARCHE BENJAMINES FILLES 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   MEDDOUR HIND 30.07.2011 ESA 06 11.22.4  
2.   DJERMOULI BAYA 12.03.2011 ACA 06 11.59.3  

3.   SANA MALICIA 21.05.2011 ACSA 06 12.02.7  

4.   CHAOUCHE SONIA 18.10.2012 EMSA 06 12.24.7  
5.   OUGHLISSI NESRINE 15.12.2012 EMSA 06 12.28.8  
6.   TINSALHI ASMA 20.06.2012 ACSA 06 12.30.3  
7.   BESAOU AMAL 24.09.2011 ASRODHA 06 12.35.6  
8.   BOUDJEMAA MAISSA 16.09.2012 ACA 06 12.41.5  
9.   MEBARKI CELIA 31.03.2011 RSB 06 12.44.4  
10.   MERZOUK TAIMA 14.05.2011 RSB 06 12.44.5  
11.   DJAFRI NILIA 10.12.2012 ESA 06 12.54.1  
12.   BE NSADI MELISSA 12.10.2012 CREB 06 13.04.0  
13.   CHERFI FATIMA 11.07.2011 ACSA 06 13.15.8  
14.   OUABA IMENE 23.04.2012 EMSA 06 13.26.3  
15.   SALHI MERIAM 11.03.2012 RSB 06 13.29.0  
16.   BRAHMI AYA 17.05.2011 RSB 06 13.34.9  
17.   BALOUL MAYA 24.07.2011 ASRODHA 06 13.39.9  
18.   BENALI HALIMA 14.03.2012 ESA 06 13.43.8  
19.   HAMANI THAFATH 23.07.2012 ESA 06 13.45.3  
20.   HADDAD NOURA   03.01.2011 ASRODHA 06 13.55.3  
21.   BOUAZOUG KHAOULA 09.02.2012 ESA 06 14.10.3  
22.   REDJERADJ IMENE 09.09.2011 EAL 06 14.25.4  
23.   AIT SAHALIA MAISSA 28.12.2012 RSB 06 14.25.5  
24.   AKROUCHE THANINA 11.11.2012 EAL 06 14.36.6  
25.   AYAD DOUNIA 08.12.2012 CSAO 06 14.37.9  
26.   SAAOUI AYA 28.11.2012 EAL 06 16.08.9  

 
 

 

DESQUE BENJAMINES FILLES 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   HADDAD WAFA 27.06.2011 AMCB 06 24.58  

2.   BELBACHIR RYM 12.10.2011 ACSA 06 22.32  

3.   FEROUDJ FARIEL 21.12.2011 EAL 06 19.66  

4.   HADDAD KAHINA 11.01.2011 RSB 06 18.08  

5.   AMIROUCHE IMENE 17.06.2011 ACB 06 17.46  

6.   RAMDANI YASMINE 01.08.2011 RSB 06 17.14  

7.   DERGUINI MERIEM 13.05.2011 EAL 06 16.17  

8.   MENASRI ANAIS 11.10.2012 RCA 06 16.01  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

POIDS BENJAMINES FILLES 

Cla Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   MEZIANI LINA 29.01.2011 EMSA 06 8.63  

2.   KHETTOUCHE GHOUZLANE 24.05.2012 CREB 06 8.00  

3.   BELBACHIR RYM 12.10.2011 ACSA 06 7.72  

4.   HADDAD KAHINA 11.01.2011 RSB 06 6.97  

5.   RAMDANI MAROUA 12.02.2011 CRB 06 6.81  

6.   REBHI TAYAKOUT 24.03.2011 CREB 06 6.75  

7.   ALIANE HANANE 21.06.2011 ACA 06 6.35  
8.   BECHELAOUNE TAFSOUTH 26.11.2011 CSSET 06 6.35  
9.   RAHMANI LYNA 29.04.2011 MBB 06 6.08  
10.   BESSAOU AMEL 24.09.2011 ASRODHA 06 5.72  

11.   RAMDANI YASMINE 01.08.2011 RSB 06 5.52  

12.   HADOUCHE  NADINE 10.07.2012 RSB 06 5.46  

13.   BRAHMI IMENE 06.04.2011 MBB 06 5.42  

14.   BOUCHELAOUNE INES 21.08.2011 CSSET 06 4.80  

15.   MEBARKI DAOUIA 22.03.2012 EAL 06 4.70  

16.   BOUDJEMAA MAISSA 16.09.2012 ACA 06 4.70  

17.   AZOUZI AYA 26.06.2012 CSSET 06 4.23  

18.   HELLAL MALEK 18.10.2012 CREB 06 N.M  

19.   ACHOUR    YASMINE   24.08.2011 EAL 06 N.M  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

Benjamins   

 



 

 

60 m BENJAMAINS GARCONS  

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   HAMOUMRAOUI AMINE 27.02.2011 ACSA 06 8.32  

2.   KARA YACINE 02.09.2011 AMCB 06 8.45  

3.   LADJEL MEHDI 20.12.2012 CRB 06 8.82  
4.   AZZI MND ARAB 13.03.2011 OK 06 8.87  

5.   KORICHE HAITEHM 02.11.2011 CSSET 06 9.01  

6.   HANOUT MEHDI 03.10.2012 CREB 06 9.07  

7.   BEN ABDELHAK RAYANE 07.05.2011 MBB 06 9.13  

8.   OUBELAID ZAKI 08.01.2012 ASRODHA 06 9.17  

9.   SARI ALA EDDINE 20.09.2011 OK 06 9.17  

10.   KHELOUFI HOUSSEIM 13.06.2012 CSSET 06 9.23  

11.   AROUR  ELHAQ 20.08.2012 CSSET 06 9.27  

12.   HIHAT ADEL 05.12.2011 MBB 06 9.35  

13.   ARAOUNE AYMEN 30.08.2011 EAT 06 9.39  

14.   HAMAD ADEM 23.01.2012 CREB 06 9.44  

15.   BOUCHEKHECHOUKH AOUATE 13.07.2012 AMCB 06 9.45  

16.   CHACHOU  SEIF EDDINE  08.06.2012 EAL 06 9.49  

17.   TALBI BADREDINE 28.08.2012 OK 06 9.52  

18.   BOUHARA FOUAD 02.07.2012 AMCB 06 9.53  

19.   BOUCHERGUINE ADEM 16.03.2012 EAT 06 9.55  

20.   BELLAL SOUHAIB 25.03.2011 ACB 06 9.60  

21.   MAAMAR SAMIR 15.02.2012 ACB 06 9.62  

22.   DAOUD FARES 28.08.2012 CSSET 06 9.68  

23.   BOULKARIA WALIS 15.06.2011 EVB 06 9.69  

24.   OUADI AYMEN 20.07.2011 EAT 06 9.74  

25.   TITOUAH ARIS 18.08.2011 JSBM 06 9.99  

26.   MAI MOKHTAR  07.10.2011 EAT 06 10.02  

27.   REDOUANE ABDEL DJALLIL  03.09.2011 OK 06 10.03  

28.   MIRA AMIR 19.11.2012 CSSET 06 10.06  

29.   BOUFADEN YOUNES 30.08.2011 RBS 06 10.15  

30.   DJEFFEL MOHAMED 21.05.2012 ACSA 06 10.41  

31.   ARIFI KISSINE 02.08.2012 EFCB 06 10.42  

32.   BOUHRAOUA KENZI 13.05.2012 EAL 06 10.83  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

80 m HAIES BENJAMAINS GARCONS 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   HAMOUMRAOUI AMINE 27.02.2011 ACSA 06 13.46  
2.   KARA YACINE 02.09.2011 AMCB 06 13.54  

3.   BOULAMSAMER SYFAX 05.07.2011 CSSET 06 14.12  

4.   HANOUT MEHDI 03.10.2012 CREB 06 15.38  
5.   BENABDELHAK RAYANE 07.05.2011 MBB 06 15.87  

6.   GHERBI ABDRRAHMANE 30.04.2011 CREB 06 15.89  

7.   BAKOURI FADI 02.08.2011 MBB 06 16.00  

8.   BRAKNI IDIR 31.03.2012 AMCB 06 16.20  

9.   MEZIANE MEHDI 13.07.2011 RCA 06 16.37  

10.   BALOUL YANI 09.05.2012 ASRODHA 06 16.84  

11.   IKHLEF MEHDI 02.09.2011 EAL 06 16.97  

12.   LADJEL YASSIR 20.12.2012 CRB 06 17.42  

13.   MAAMER SAMIR 15.02.2012 ACB 06 17.60  

14.   AZZIB  AYOUB 10.07.2011 RCA 06 17.94  

15.   BOUHAMOU YOUMER 01.04.2012 CREB 06 18.14  

16.   OUBRAHAM MOHAMED 21.09.2011 EMSA 06 18.35  

 

 

1200 m BENJAMAINS GARCONS 

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   BESSAI AMAR 22.07.2012 JSBM 06 04.02.7  

2.   TITOUAH OUZIENE 02.02.2011 JSBM 06 04.09.5  

3.   DJERAH YANIS 17.04.2011 ACA 06 04.13.0  

4.   MOUSSAOUI MOHAND 15.02.2012 EAT 06 04.26.4  

5.   OUBRAHAM Md LARBI 21.09.2011 EMSA 06 04.33.6  

6.   ARAB AMINE 02.03.2011 EAT 06 04.43.3  

7.   TOUATI YOUNES 19.04.2011 EAT 06 04.55.9  

8.   GHERBI ABDERRAHMANE 30.04.2011 CREB 06 05.22.5  

 
 

2000 m MARCHE BENJAMAINS GARCONS 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   ANZI YOUNES 11.05.2012 CSSET 06 12.36.8  
2.   OUBELAID ZAKI 08.01.2012 ASRODHA 06 12.41.3  

3.   BALOUL YANI 09.05.2012 ASRODHA 06 12.48.8  

4.   CHACHOU SEIF EDDINE  08.06.2012 EAL 06 13.39.9  

5.   BOUHRAOUA KENZI 13.05.2012 EAL 06 14.19.7  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PERCHE  BENJAMAINS GARCONS 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   BAKOURI FADI 04.08.2011 MBB 06 2.00  

2.   BOULKARIA WALID 15.06.2011 EVB 06 2.00  

3.   SEDDIK ABDERRAOUF 04.11.2011 MBB 06 1.80  

4.   BOUCHEKHCHOUKH MOUAD 15.07.2012 AMCB 06 1.80  

5.   BRAKNI IDIR 31.03.2012 AMCB 06 1.50  

6.   BOUHARA FOUAD 04.07.2012 AMCB 06 1.50  

7.   IKHLEF MEHDI 02.09.2011 EAL 06 N.M  

8.   AZIB AYOUB 10.07.2011 RCA 06 N.M  

9.   CHACHOU SEIF EDDINE 08.06.2012 EAL 06 N.M  

 

POIDS BENJAMAINS GARCONS 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   MAOUCHE SELYAN 13.09.2011 AMCB 06 8.99  
2.   BOULAMSAMAR SYFAX 05.07.2011 CSSET  06 8.61  
3.   AROUR YACINE 19.12.2011 CSSET 06 8.04  
4.   BELLAL SOUHAIB 25.03.2011 ACB 06 7.79  
5.   BOUHARA SAID 27.07.2012 EAL 06 6.75  
6.   YAKOUBI WASSIM 16.03.2012 EAL 06 6.38  
7.   ADOUANE MOHAMED 01.12.2012 AMCB 06 6.24  
8.   KOURICHE HAITHEM 02.11.2011 CSSET 06 6.17  
9.   MAMMERI RAMY 25.12.2012 AMCB 06 5.85  
10.   TITOUAH ANIS 18.08.2011 JSBM 06 5.67  
11.   BOUMEZOUD IZEM 15.07.2012 EAL 06 5.65  
12.   BOUMEZOUD GHIWAN 15.07.2012 EAL 06 5.50  
13.   TITOUAH OUZIENE  01.02.2011 JSBM 06 5.28  
14.   HAMDAD ADEM 23.01.2012 CREB 06 4.80  
15.   MIRA AMIR SMAIL 09.11.2012 CSSET 06 4.75  
16.   MAZOUZ ABDELKAHLLIL 30.07.2011 CSSET 06 4.26  

 

DESQUE BENJAMAINS GARCONS 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   AIT HATRIT YOUCEF 16.07.2011 MBB 06 24.87  

2.   MAOUCHE SELYAN 13.09.2011 AMCB 06 21.31  
3.   MAMMERI RAMY 25.12.2012 AMCB 06 18.98  

4.   AROUR YACINE 19.12.2011 CSSET 06 18.40  

5.   BOUHARA SAID 27.07.2012 EAL 06 17.76  
6.   BOUMEZOUED GHIWAN 15.07.2012 EAL 06 17.21  
7.   YAKOUBI WASSIM 16.03.2012 EAL 06 16.90  
8.   BOUMEZOUED IZEM 15.07.2012 EAL 06 16.30  
9.   AYADI AMINE 30.01.2012 EMSA 06 14.08  
10.   ADOUANE MOHAMED 01.12.2012 AMCB 06 12.67  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Minimes Filles    

 



 

80 m MINIMES FILLES  

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   BOUAICHE BOUCHRA 13.10.2009 RSB 06 11.20  
2.   BEN KHIDAR MALAK 23.08.2009 EVB 06 11.27  

3.   BENMOUHOUB LYDIA 24.01.2010 ESA 06 11.36  

4.   TABET ANAIS 02.07.2010 ACA 06 11.51  
5.   BEKOUCHE RIHAM 01.02.2010 EAT 06 11.51  
6.   MESSADI AYA 23.09.2010 AMCB 06 11.65  

7.   HAMOUCHE ANISSA 18.06.2010 RSB 06 11.82  

8.   CHEKKAL AYA 01.07.2010 AMCB 06 11.90  

9.   MOUSSOUS KATIA 04.02.2010 ACSA 06 11.91  

10.   ZIANE ELINA 15.08.2009 ACB 06 11.99  

11.   SIDAMI RAMA 08.07.2010 EAT 06 12.00  

12.   MESSAOUDENE MALAK 22.10.2010 MBB 06 12.02  

13.   BAHLOUL CHAIMA 25.08.2009 ASRODHA 06 12.20  

14.   BARA ROUMAISSA 16.02.2009     AMCB 06 12.22  

15.   HAMIDJ INES 13.01.2009 ACB 06 12.24  

16.   GUEDJALI IMENE 22.02.2010 RSB 06 12.27  

17.   CHETTOUI MAYA 03.09.2010 CSAO 06 12.44  

18.   HARRAT CHAIMA 14.12.2009 CSAO 06 12.44  

19.   KECHIDA INES 01.03.2010 RSB 06 12.45  

20.   MENGUELATI MALAK 27.10.2010 EFCB 06 12.61  

21.   BOULAKHSAIM MALAK 02.11.2010 EVB 06 12.78  

22.   CHIKH DALIA 20.09.2009 RADJA 06 12.82  

23.   OULAADJ MANEL 14.03.2010 ACA 06 12.84  

24.   RAHMANI LINA 29.11.2010 RSB 06 12.91  

25.   BENABDELHAK ASMA    03.05.2010 MBB 06 12.91  

26.   HARRAT IMENE 15.05.2009 CSAO 06 12.92  

27.   TOUAHRIA FAIZA 01.08.2009 IRB 06 13.11  

28.   BOUBALOU LYNA 30.11.2010 EVB 06 13.29  

29.   RAMDANI FARAH 06.04.2010 AMCB 06 13.36  

30.   BOUKRINE LILIA 20.09.2010 EAL 06 13.75  

31.   MOKRANI NOUR EL HOUDA 23.12.2010 EAT 06 13.89  

32.   HIHAT HANANE 23.09.2010 EFCB 06 14.17  

 

80 m HAIES MINIMES FILLES 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   DJEMAI ALICIA 25.04.2009 ACSA 06 12.83  
2.   KADI SARA 18.01.2009 ACSA 06 13.73  
3.   BOUANANI DYNA 20.04.2010 MBB 06 14.26  

4.   LAHDIRI LANA 11.01.2010 ACSA 06 14.31  

5.   ZIANE ELINA 15.08.2009 ACB 06 15.17  

6.   TABET ANAIS 02.07.2010 ACA 06 15.37  

7.   MAOUCHE ROSA 02.12.2009 EMSA 06 15.39  

8.   AGGOUN HANANE 03.04.2009 EFCB 06 15.56  

9.   GUEDJALI RANDA 12.01.2009 RSB 06 15.63  

10.   SIFAOUI HAYETTE  17.01.2009 MBB 06 16.35  

11.   DJAMA AMEL 17.10.2010 ECB 06 18.69  



 

250 m MINIMES FILLES 

Cla

s 
Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   BEZGHICHE CERINE 14.02.2009 ESA 06 40.00  
2.   HAMIDJ INES 13.01.2009 ACB 06 41.75  

3.   CHIKH DALIA 20.09.2009 EVB 06 44.22  

 

 

1200 m MINIMES FILLES 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   IDIR HIBA 03.09.2009 EAT 06 4.17.2  
2.   BOUDJEMAA MELISSA 18.06.2010 ACA 06 4.24.7  

3.   SLAMA FARAH 18.01.2010 CSAO 06 4.35.7  
4.   BOUDJIT IMENE 01.06.2009 EAT 06 5.24.7  

 

4X80 m MINIMES FILLES 

Clas Dos Club C.W Perf Réf 

1.   ACSA 06 45.29  

2.   RSB 06 45.55  

3.   MBB 06 47.30  

4.   AMCB 06 47.39  

5.   CSAO 06 48.09  

6.   ESA 06 48..14  

7.   EATas 06 48.20  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T/SAUT  MINIMES FILLES 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   DJEMAI ALICIA 25.04.2009 ACSA 06 9.88  

2.   BOUDICHE IMANE 28.06.2009 AMCB 06 9.71  

3.   BENKHIDER MALAK 23.08.2009 EVB 06 9.37  

4.   SOUFIT GHINA 03.06.2009 ACSA 06 9.26  

5.   LAHDIRI LINA 18.10.2010 ACSA 06 9.19  

6.   MAOUCHE RAZANE 02.12.2009 EMSA 06 9.09  

7.   MEKRIOU MAISSA 24.07.2010 RSB 06 8.98  

8.   MESAOUDEN MALAK 22.10.2010 MBB 06 8.87  

9.   BEZRICHE SERINE 14.02.2009 ESA 06 8.54  

10.   GEUDJALI RANDA 12.01.2009 RSB 06 D.N.S  



 

 

HAUTEUR MINIMES FILLES 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   DAOUD LAMIS 15.06.2010 RSB 06 1.50  
2.   AGGOUN HANA 03.04.2009 EFCB 06 1.33  
3.   OUABA LISA 16.09.2009 EMSA 06 1.33  

4.   BOUANANI DYNA 20.04.2010 MBB 06 1.30  

5.   MEKRIOU MAISSA 24.07.2010 RSB 06 1.25  

6.   BENKHIDER MALAK 28.08.2009 EVB 06 1.20  

7.   BOUDJEMA MELISSA 18.06.2010 ACA 06 NM  

8.   BENABDALEHAK ASMA 03.05.2010 MBB 06 D.N.S  

 

POIDS MINIMES FILLES 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   SAHLI NESRINE 07.02.2009 ACSA 06 10.38  

2.   LASSOUIAG ALICE 29.11.2009 ACSA 06 9.02  

3.   MEZIANI MERANDA 11.02.2010 ACSA 06 8.91  

4.   BOUKHENOUS MANAL 05.10.2009 CSAO 06 8.45  

5.   OUABA SARAH 16.09.2009 EMSA 06 8.27  

6.   AMOKRANE AYA 16.10.2010 RBS 06 8.05  

7.   KHELOUFI SAMRA 02.05.2010 CRB 06 6.76  

8.   BOUKERIN LILIA 20.09.2010    EAL 06 4.89  

 

 

JAVELOT MINIMES FILLES 

Cla Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   BOUKRINE CHIRAZ 07.05.2009 EAL 06 29.07  

2.   SAIDJ DALIA 06.02.2009 MBB 06 27.58  

3.   HAMIDJ INES 13.01.2009 ACB 06 18.90  

4.   FEROUDJ ANAIS 14.07.2010 EAL 06 16.64  

5.   ZIANE ILINA 15.08.2009 ACB 06 15.48  

6.   SADI FARIAL 11.01.2009 ACB 06 12.95  

7.   BALOUL CHAIMA 25.08.2009 ASRODHA 06 12.73  

 

 

MARTEAU MINIMES FILLES 

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   AMRANE AYA 09.09.2009 CSHB 06 46.64  

2.   HEDDOUCHE ANIA 12.04.2010 EFCB 06 32.14  

3.   FOUGHALI AMEL 04.05.2009 RSB 06 15.35  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Minimes Garçons    

 



 

80 m MINIMES GARCONS  

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   LADJEL BOUKHALFA 09.06.2009 CRB 06 9.97  

2.   OUAZANE AMAYAS 10.11.2009 EAT 06 10.38  

3.   DJAMA ISLEM 02.04.2009 MBB 06 10.42  
4.   BESSAOU AMAR 05.03.2010 ASRODHA 06 10.70  

5.   HEBACHE BADRREDDINE 12.01.2010 EAT 06 10.79  

6.   CHEKLAT MOHAMED 09.10.2009 AMCB 06 10.88  

7.   HOUAMRIA CHOUAIB 01.08.2010 MBB 06 10.95  

8.   MOUZAOUI CHAMS EDDINE 04.04.2010 AMCB 06 11.11  

9.   LAHBIB LOCIF 11.06.2009 ASRODHA 06 11.27  

10.   BOUMERTIT ABDERRAHMENE 07.06.2010 ACB 06 11.43  

11.   BENMEZIENE HANI 18.07.2009 AMCB 06 11.61  

12.   ARIOUAT FAIZ 08.09.2010 AMCB 06 11.52  

13.   OUCHIHA WALID 25.09.2009 ASRODHA 06 11.72  

14.   DJEROUDI ABDEREZAK 18.04.2009 AMCB 06 11.90  

15.   SAIDI SAID 12.02.2010 EAT 06 12.28  

16.   KEDDOUR ABDELGHANI 07.01.2009 ASRODHA 06 13.55  

 

100m HAIES MINIMES GARCONS M 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   BENMOUHOUB YOUCEF 24.03.2009 ACSA 06 14.20  
2.   ABBAS MOUSSA 14.07.2009 ASRODHA 06 15.10  
3.   HEBBACHE ESSAID 20.06.2009 EAT 06 15.99  
4.   BELKBIR IMED 04.06.2009 MBB 06 16.04  

5.   BELKBIR AISSAM 04.06.2009 MBB 06 16.36  

6.   YAHIAOUI HICHEM 07.03.2009 RCA 06 16.41  
7.   MENACERI ISLEM 11.01.2009 RCA 06 16.65  

8.   AITMAMI IMED 02.08.2009 RCA 06 17.00  

9.   BOUKEMOUCHE ABDESALAM 12.11.2009 MBB 06 17.15  

10.   ICHALAL MEHDI 10.05.2010 ACSA 06 17.49  

11.   MOUZAOUI CHEMS EDDINE  04.04.2010 AMCB 06 19.29  

12.   MILI WASSIM 23.09.2010 RSB 06 25.99  

 

250 m MINIMES GARCONS 

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   LADJEL BOUKHELFA 09.06.2009 CRB 06 33.91  

2.   BENEDJER FAIZ 11.02.2010 EVB 06 34.20  

3.   FEDIKHI MANOU 16.08.2010 MBB 06 35.04  

4.   HOUAMRIA CHOUAIB 01.08.2010 MBB 06 37.12  

5.   KEDOUR ABDELGHANI 07.01.2009 ASRODHA 06 49.12  

 

 

 

 

 
 



1200 m MINIMES GARCONS 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   SAHLI OUSSAMA 22.09.2009 EAT 06 3.43.9  
2.   DIB ABDENOUR 31.07.2009 EAT 06 3.46.6  

3.   KORICHE HANI 12.05.2010 THBA 06 3.47.8  

4.   BOUNSEUR ADEM RACHID 17.03.2010 ESA 06 3.56.3  

5.   BOUCHIBANE MAZIGH 04.08.2009 EAT 06 3.58.8  

6.   AIT SI ALI RACIM 27.06.2010 ACA 06 4.08.2  

7.   SAIDI SAID 12.02.2010 EAT 06 4.11.8  

8.   CHENA ILYES 07.11.2010 ACA 06 4.13.0  

9.   MOUSSAOUI AHCENE 08.03.2010 CREB 06 4.14.4  

10.   AIT YAHIA RACIM 04.11.2010 AMCB 06 5.11.7  

 

4X80 m MINIMES GARCONS 

Clas Dos Club C.W Perf Réf 

1.                   EATas 06 40.12  
2.   MBB 06 40.48  
3.   AS RODHA 06 41.31  
4.   AMCB 06 42.67  
5.   RCA 06 42.73  

 

T/SAUT MINIMES GARCONS 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   OUAZENE  AMIAS 10.01.2009 EAT 06 11.89  

2.   HEBBACHE ISSAAD 20.06.2009 EAT 06 11.56  
3.   BENKEBIR AIMED 04.06.2009 MBB 06 11.06  

4.   YAHIYAOUI HICHEM 07.03.2009 RCA 06 11.00  

5.   MENACERI ISLAM 11.01.2009 RCA 06 10.90  
6.   BENKEBIR AISSAM 04.06.2009 MBB 06 10.43  
7.   ZOUGGER SAID 07.11.2009 EAT 06 9.99  
8.   ZERKAK AYOUB 26.08.2010 RCA 06 9.96  
9.   LADJEL BOUKHALEF 02.11.2009 CRB 06 9.94  

 

 

PERCHE MINIMES GARCONS 

Cla

s 
Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   MAOUCHI ARAB 24.11.2009 AMCB 06 2.90  

2.   BOUKEMOUCHE ABDESLEM 12.11.2009 MBB 06 2.70  

3.   BENMEZIANE HANI 18.07.2009 AMCB 06 2.40  
4.   ABBAS MOUSSA 12.07.2009 ASRODHA 06 2.40  

5.   HOUIAMERIA CHOUAIB 01.08.2010 MBB 06 1.90  

6.   SAADELLI ISLEM 29.03.2009 ACB 06 NM  

 

 

 

 



HAUTEUR MINIMES GARCONS 

Cla

s 
Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   BOUROUH LYES 23.08.2009 EMSA 06 1.47  

2.   BEN AIDJER FAIZ 11.02.2010 EVB 06 1.44  

 

POIDS   MINIMES GARCONS 

Cla

s 
Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   KAKOUCHE YANIS 13.10.2009 CSSET 06 11.36  

2.   ARIBI YOUCEF 11.11.2009 EAT 06 10.97  

3.   MAZERI KARIM 17.03.2009 EMSA 06 10.31  
4.   BESAOU AMAR 05.03.2010 ASRODHA 06 7.87  

5.   OUCHIHA WALID 25.09.2009 ASRODHA 06 7.63  

6.   FEDIKHI MANOU 16.08.2010 MBB 06 5.67  

 

JAVELOT MINIMES GARCONS 

Cla

s 
Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   ABBAS MOUSSA 12.07.2009 ASRODHA 06 41.30  

2.   AKOUCHE YANIS 13.10.2009 CSSET 06 37.96  

3.   YAHIAOUI HICHEM 07.03.2009 RCA 06 32.46  
4.   BESSAOU AMAR 05.03.2010 ASRODHA 06 30.04  

5.   HENANE HAMZA 19.08.2010 EAL 06 28.34  

6.   OUCHIHA WALID 25.09.2009 ASRODHA 06 27.00  

7.   KHELOUFI IBRAHIM 17.08.2010 RSB 06 25.14  

8.   LAHBIB LOUCIF 11.06.2009 ASRODHA 06 25.03  

9.   BOUKEMOUCHE ABDESLEM 12.11.2009 MBB 06 21.00  

10.   MENACERI ISLAM 11.01.2009 RCA 06 NM  

 

MARTEAU MINIMES GARCONS 

Cla

s 
Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   MADI AZEDINE 17.09.2009 CSHB 06 42.40  

2.   CHELOUAH HOUCINE 04.02.2009 CSHB 06 41.42  

3.   FERDJELLAH RAYANE 20.07.2010 RSB 06 39.31  
4.   OUAKOUCHE WALID 11.11.2009 MBB 06 38.03  

5.   LAHBIB LOUCIF 11.06.2009 ASRODHA 06 35.69  

6.   AKLIL ARIS 01.08.2009 CSHB 06 35.04  

 


